PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

Concurso Público N° 01/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o

resultado e a classificação Final do Concurso Público para os cargos de Ajudante Geral, Eletricista de

Manutenção, Encanador, Marceneiro, Pedreiro, Pintor de Parede, Serralheiro, Operador de Trânsito,

Geógrafo e Bibliotecário, realizado nos termos do Edital Nº 001/2014.

Todos os recursos interpostos, referentes a estes cargos, foram julgados e decididos.

Taboão da Serra, 03 de julho de 2014.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra